
Ogłoszenie nr 540070179-N-2020 z dnia 23-04-2020 r.  
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  
OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 528668-N-2020  
Data: 03.04.2020 r.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Stryków, Krajowy numer identyfikacyjny 47205783300000, ul. ul. Kościuszki  27, 95-010  
Stryków, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 427 198 002, e-mail strykow@strykow.pl, faks 
427 198 193.  
Adres strony internetowej (url): www.bip.strykow.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  
Punkt: II.4)Krótki opis przedmiotu zamówienia  
W ogłoszeniu jest: W czasie i w zakresie realizacji zamówienia, Zamawiający wymaga zatrudnienia 
przez Wykonawcę, Podwykonawcę, lub dalszego Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób 
wykonujących roboty budowlane, w tym: roboty dekarskie, murarskie, elektryczne, 
ogólnobudowlane. Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób 
wykonujących czynności: murarza, dekarza, malarza, stolarza, elektryka, tynkarza, robotnika 
budowlanego (roboty ogólnobudowlane).  
W ogłoszeniu powinno być: W czasie i w zakresie realizacji zamówienia, Zamawiający wymaga 
zatrudnienia przez Wykonawcę, Podwykonawcę, lub dalszego Podwykonawcę na podstawie umowy 
o pracę osób wykonujących roboty budowlane, w tym: roboty dekarskie, murarskie, elektryczne, 
ogólnobudowlane, roboty dociepleniowe, obsługę mechanicznego i elektrycznego sprzętu na 
budowie. Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących 
czynności: murarza, dekarza, malarza, stolarza, elektryka, tynkarza, robotnika budowlanego (roboty 
ogólnobudowlane, dociepleniowe), operatora maszyn i urządzeń.  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: III  
Punkt: III. 7) INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III.6)  
W ogłoszeniu jest: 4) Uwierzytelnioną kopię polisy ubezpieczeniowej ubezpieczenia 
odpowiedzialności cywilnej wraz z dowodem jej opłacenia, potwierdzającą, że Wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności, na kwotę nie 
mniejszą niż 1.400.000,00 PLN z franszyzą redukcyjną nie przekraczającą kwoty 5.000,00 PLN. W 
przypadku, gdyby ochrona ubezpieczeniowa wynikająca z przedłożonej polisy miała wygasnąć przed 
zakończeniem realizacji umowy o zamówienie publiczne, Wykonawca zobowiązany jest do 
przedłożenia Zamawiającemu stosownej polisy na dalszy okres, wraz z dowodem opłacenia składek 
najpóźniej na 7 dni przed upływem terminu ochrony ubezpieczeniowej z dotychczasowej polisy.  
W ogłoszeniu powinno być: 4) Uwierzytelnioną kopię polisy ubezpieczeniowej ubezpieczenia 
odpowiedzialności cywilnej wraz z dowodem jej opłacenia, potwierdzającą, że Wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności, na kwotę nie 
mniejszą niż 1.100.000,00 PLN. W przypadku, gdyby ochrona ubezpieczeniowa wynikająca z 
przedłożonej polisy miała wygasnąć przed zakończeniem realizacji umowy o zamówienie publiczne, 



Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia Zamawiającemu stosownej polisy na dalszy okres, 
wraz z dowodem opłacenia składek najpóźniej na 7 dni przed upływem terminu ochrony 
ubezpieczeniowej z dotychczasowej polisy.  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  
Punkt: IV. 6.2)  
W ogłoszeniu jest: Data: 2020-04-27, godzina: 10:00  
W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-04-28, godzina: 10:00  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  
Punkt: IV.6.5) Informacje dodatkowe  
W ogłoszeniu jest: Ofertę w zamkniętej kopercie/opakowaniu, sporządzoną zgodnie ze SIWZ, należy 
składać w siedzibie Zamawiającego URZĄD MIEJSKI W STRYKOWIE, 95-010 Stryków, ul. T. Kościuszki 
27, sekretariat w terminie do 27.04.2020 r. do godz. 10.00. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie 
Zamawiającego w pok. 22, w dniu 27.04.2020 r. o godz. 10:15. Mając na względzie ogłoszony w dniu 
20 marca 2020r. do odwołania, na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stan epidemii w związku z 
zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, a także związany z powyższym zagrożeniem brak obsługi 
interesantów w Urzędzie Miejskim w Strykowie (do odwołania), Zamawiający dopuszcza możliwość 
transmitowania sesji otwarcia ofert online na stronie https://www.youtube.com/user/ustrykow 
(ikona w prawym górnym rogu strony: https://www.strykow.pl/ ). Realizowane zadanie jest częścią 
większego zamierzenia inwestycyjnego dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej, którego 
celem jest termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Stryków.  
W ogłoszeniu powinno być: Ofertę w zamkniętej kopercie/opakowaniu, sporządzoną zgodnie ze 
SIWZ, należy składać w siedzibie Zamawiającego URZĄD MIEJSKI W STRYKOWIE, 95-010 Stryków, ul. 
T. Kościuszki 27, sekretariat w terminie do 28.04.2020 r. do godz. 10.00. Otwarcie ofert nastąpi w 
siedzibie Zamawiającego w pok. 22, w dniu 28.04.2020 r. o godz. 10:15. Mając na względzie 
ogłoszony w dniu 20 marca 2020r. do odwołania, na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stan epidemii 
w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, a także związany z powyższym zagrożeniem brak 
obsługi interesantów w Urzędzie Miejskim w Strykowie (do odwołania), Zamawiający dopuszcza 
możliwość transmitowania sesji otwarcia ofert online na stronie 
https://www.youtube.com/user/ustrykow (ikona w prawym górnym rogu strony: 
https://www.strykow.pl/ ). Realizowane zadanie jest częścią większego zamierzenia inwestycyjnego 
dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej, którego celem jest termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej w Gminie Stryków.  

II.2) Tekst, który należy dodać  

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  
Numer sekcji: III  
Punkt: III.1.2)  
Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: W razie potrzeby przedmiotową klauzulę stosuje się 
odpowiednio do innych dokumentów i oświadczeń składanych przez Wykonawców w niniejszym 
postępowaniu.  

  ZATWIERDZAM 

    Burmistrz Strykowa 
 

Witold Kosmowski 

 

Ogłoszenie o zamówieniu nr 540067783-N-2020 z dnia 20-04-2020 r. r. zostało zamieszczone na 
tablicy ogłoszeń siedzibie Zamawiającego w dniu 20.04.2020 r. 

 


		2020-04-23T15:03:05+0200




